
Strona 1 z 2 

 

IV ustny przetarg nieograniczony (aukcja) 
 

Ogłoszenie Zakładu Wodoci ągów i Kanalizacji w Policach o sprzeda ży ci ągnika rolniczego w 
trybie ustnego przetargu nieograniczonego (aukcji).  

 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 30/15 Dyrektora Zakładu z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 

sprzedaży ciągnika rolniczego, stanowiącego własność Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach i 
powołaniu komisji przetargowej.  
 
1. Nazwa i siedziba sprzedawcy:   
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Ul. Grzybowa 50  
72-010 Police, tel.: 91 424 13 10-11, fax.: 91 317 00 15  
 
2. Rodzaj i typ sprzedawanego środka trwałego:   

• Przedmiotem sprzedaży jest ciągnik rolniczy:  
• Numer rejestracyjny: SZB 661C  
• Marka pojazdu: URSUS 
• model pojazdu: C 355  
• rok produkcji: 1975  
• rodzaj pojazdu: ciągnik rolniczy  
• rodzaj silnika: diesel   
• pojemność silnika: 3120 cm3   
• moc silnika: 33 kW  
• masa własna: 1675 kg  
• dop. masa całkowita: 2200 kg 
• wskazania licznika: 5926 mtg   
• liczba osi/rodzaj napędu/skrzynia biegów 2 / oś tylna nap ędowa / manualna   
• rodzaj kabiny 1 osobowa   
• kolor nadwozia: czerwony i zielony 
• badanie techniczne do: 28.04.2017 
• ubezpieczenie do: 31.12.2016 
• numer nadwozia: 170521 

 
Przedmiot sprzedaży można obejrzeć w Policach przy ul. Dębowej 2 po uprzednim kontakcie 
telefonicznym z Panem Krzysztofem Różańskim, tel. kom. +48 726 100 145.  
 
3. Cena wywoławcza:   

1. Cena wywoławcza ciągnika 14 000 zł (słownie złotych: czterna ście tysi ęcy)   
 
4. Wadium:   

1. Wysokość wadium 5% ceny wywoławczej.  
2. Wadium należy wnieść gotówką w terminie do 14 czerwca 2016 roku do godz. 11.30  w kasie 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach przy ul. Grzybowej 50 (parter budynku). 
3. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik, który wygrał, uchylił się od 

zawarcia umowy albo jeżeli nabywca nie zapłaci ceny nabycia w wyznaczonym terminie.  
4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał aukcję zalicza się na poczet ceny nabycia. 
5. Wadium złożone przez uczestników, którzy nie wygrali, zwraca się na ich pisemny wniosek 

niezwłocznie po zakończeniu przetargu.  
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:   
1. Miejsce – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach przy ul. Grzybowej 50 , pokój 307 – II 

piętro.  
2. Termin 14 czerwca 2016 roku, godz. 12.00   
3. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest do przedłożenia 

przewodniczącemu komisji przetargowej dowodu wniesienia wadium oraz podpisanego 
oświadczenia (załącznik nr 1 regulaminu).  

 
6. Pozostałe informacje:   

1. Organizator zastrzega prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.  
2. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty nastąpi bezpośrednio po zakończeniu przetargu.  
3. O terminie zawarcia umowy nabywca zostanie poinformowany bezpośrednio po zakończeniu 

przetargu.  
4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i zapłaceniu ceny 

nabycia.  
5. Regulamin oraz załączniki dostępne są w formie elektronicznej na stronie www.zwik.police.pl 

oraz www.bip.police.pl. 
 
 

 
Dyrektor Zakładu 

 
Zbigniew Ko źlarek 

 
 


